262.
semper in ymo Citois termino tanquam peremptorio stare paze
262. In ymo dicitur et omnibus vultis dicitur quod quod fuit
datis fuit ad hunc dicitur tunc nulla pofessione tunc quod
Abbas Term. ymo quod tanquam peremptorio et alios tunc
de quod tunc nulla re expofita ut dicitur expofito ut dicitur
et expofito tunc dicitur et expofito tunc dicitur
inscribitur in quod dicitur et dicitur quod dicitur
Bellis Collogis fatis et particularibus et dicitur dicitur dicitur
fata ex dicitur tunc et expofito tunc tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur

Castellana Senc domirienu
ilio obligant Sluzowiki
Comparantes per fofule Coray offi et dicitur quod dicitur Castellana Ca
pulis et dicitur Magistra Castellana de fofulibus dicitur de
Magistra Hieronimi Offidius Castellana dicitur dicitur dicitur
nostris fofulibus Castellana dicitur dicitur dicitur dicitur
austria et dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur
bus ac dicitur dicitur Capitanei Hieronimi dicitur dicitur
Petri et dicitur Offidius fofulibus dicitur dicitur dicitur
Castellana dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur dicitur dicitur
tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur